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1a JORNADA LIGA ALEVIN 2022-2023
Palma de Mallorca, 22/10/2022

Prova 5 Masc., 100m Papallona ALEVIN MASC.
22/10/2022 Resultats
Mejor Marca de 13 años 1:01.58 S.VILLALON 01/01/2014
Punts: FINA 2022

Classificació ANY Temps Pts 50m 100m

ALEVIN MASC.

1. A. RODRIGUEZ CABELLOS 09 Cn.Palma De Mallorca 1:03.48 426 29.35 34.13
2. Sergio PIQUERAS CHAVARRIA09 C.N. Voltor Balear 1:08.69 336 31.31 37.38
3. Tristan SANTOS VILLALONGA 09 Cn.Palma De Mallorca 1:09.74 321 32.40 37.34
4. Salomón FRANCO GILCHRIST10 C. Campusesport 1:11.80 294 31.98 39.82
5. Pere MAJORAL DRIOUICH 10 C.N. La Salle-Palma 1:15.42 254 35.09 40.33
6. Miquel DAVIU BALLESTER 09 C.N.Llucmajor 1:15.83 250 34.56 41.27
7. Flavio CORIANO 10 C.N. La Salle-Palma 1:16.04 248 34.98 41.06
8. Naoki MONTORO ORIDE 09 C.N. Calvia 1:16.92 239 33.95 42.97
9. Cristian CHOJNACKI 09 C.N. Inca 1:20.18 211 37.05 43.13

10. Philip VILI GRIGOROV 10 Cn.Palma De Mallorca 1:21.71 199 37.91 43.80
11. Manuel FLORIT CASTILLO 09 C.N. Voltor Balear 1:27.92 160 38.95 48.97
12. A. LLOMPART BARRERA 10 C.N. La Salle-Palma 1:28.37 158 41.54 46.83
13. Alvaro HEREDIA TORRES 09 Rafa Nadal Sports Centre 1:29.07 154 41.68 47.39
14. Daniel SERRA MARTINEZ 09 C.N. La Salle-Palma 1:30.49 147 41.03 49.46
15. Ian SUAREZ QUIZA 10 C.N. La Salle-Palma 1:31.54 142 41.80 49.74
16. Isaac MANJON BLAY 09 C.N. La Salle-Palma 1:32.13 139 41.31 50.82
17. Jordi GRIMALT OBRADOR 09 C.N. Felanitx 1:33.40 133 43.68 49.72
18. Marc REUS ESPASES 10 C.N. La Salle-Palma 1:34.22 130 43.21 51.01
19. Antonio VERGER SALVADOR 10 Cn.Palma De Mallorca 1:34.91 127 43.47 51.44
20. Victor VAZQUEZ ANDRES 10 C.N. La Salle-Palma 1:35.75 124 43.41 52.34
21. Anatoli Momchilov MIHOV 10 C.N. Calvia 1:36.34 121 44.62 51.72
22. Alejandro GUZMÁN PAJARES 09 C. Aigua Esport Arta 1:36.52 121 45.19 51.33
23. Oriol CHIAS DIEZ 10 Cn.Palma De Mallorca 1:36.88 119 44.83 52.05
24. S. PAPADOPOULOS 10 C.N. Calvia 1:37.33 118 44.93 52.40
25. Carlos MONTALVA REBASSA 10 C.N. La Salle-Palma 1:38.16 115 44.65 53.51
26. Adrian TOPALA 10 Rafa Nadal Sports Centre 1:39.87 109 44.29 55.58
27. A. LOZANO DE SOSA MASA 10 C.N. Felanitx 1:41.09 105 48.54 52.55
28. Adrià SÁNCHEZ ESCANELLAS10 Rafa Nadal Sports Centre 1:41.62 103 47.53 54.09
29. Alejandro LOPEZ SERRA 10 C.N. Voltor Balear 1:41.94 102 47.18 54.76
30. Pedro LE-SENNE BUJOSA 10 Cn.Palma De Mallorca 1:42.03 102 49.27 52.76
31. Alejandro ARBOS GOMEZ 09 C.N. Voltor Balear 1:48.03 86 47.52 1:00.51
32. Raul LUQUE GALLARDO 09 Rafa Nadal Sports Centre 1:52.90 75 52.22 1:00.68
33. Gorka PEREZ YEBES 09 Cn.Palma De Mallorca 1:54.51 72 52.75 1:01.76

DSQ Marco RAINERI 10 C.N. Inca
DSQ Mario LAUSIN FERNANDEZ 10 C.N. La Salle-Palma
DSQ Mateu BONNIN RIERA 09 C.N.Llucmajor
DSQ Marc BERMÍN MORAIS 09 Cn.Palma De Mallorca
DSQ Luca CAÑADILLAS SMOLOVA 09 Cn.Palma De Mallorca

Baixa enf. Tiago DEL PO VICA 10 C.N. Felanitx
Baixa enf. Joan TOMAS JUNCOSA 10 C.N. La Salle-Palma

13 años

1. Salomón FRANCO GILCHRIST10 C. Campusesport 1:11.80 294 31.98 39.82
2. Pere MAJORAL DRIOUICH 10 C.N. La Salle-Palma 1:15.42 254 35.09 40.33
3. Flavio CORIANO 10 C.N. La Salle-Palma 1:16.04 248 34.98 41.06
4. Philip VILI GRIGOROV 10 Cn.Palma De Mallorca 1:21.71 199 37.91 43.80
5. A. LLOMPART BARRERA 10 C.N. La Salle-Palma 1:28.37 158 41.54 46.83
6. Ian SUAREZ QUIZA 10 C.N. La Salle-Palma 1:31.54 142 41.80 49.74
7. Marc REUS ESPASES 10 C.N. La Salle-Palma 1:34.22 130 43.21 51.01
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1a JORNADA LIGA ALEVIN 2022-2023
Palma de Mallorca, 22/10/2022

Prova 5, Masc., 100m Papallona, 13 años

Classificació ANY Temps Pts 50m 100m

8. Antonio VERGER SALVADOR 10 Cn.Palma De Mallorca 1:34.91 127 43.47 51.44
9. Victor VAZQUEZ ANDRES 10 C.N. La Salle-Palma 1:35.75 124 43.41 52.34

10. Anatoli Momchilov MIHOV 10 C.N. Calvia 1:36.34 121 44.62 51.72
11. Oriol CHIAS DIEZ 10 Cn.Palma De Mallorca 1:36.88 119 44.83 52.05
12. S. PAPADOPOULOS 10 C.N. Calvia 1:37.33 118 44.93 52.40
13. Carlos MONTALVA REBASSA 10 C.N. La Salle-Palma 1:38.16 115 44.65 53.51
14. Adrian TOPALA 10 Rafa Nadal Sports Centre 1:39.87 109 44.29 55.58
15. A. LOZANO DE SOSA MASA 10 C.N. Felanitx 1:41.09 105 48.54 52.55
16. Adrià SÁNCHEZ ESCANELLAS10 Rafa Nadal Sports Centre 1:41.62 103 47.53 54.09
17. Alejandro LOPEZ SERRA 10 C.N. Voltor Balear 1:41.94 102 47.18 54.76
18. Pedro LE-SENNE BUJOSA 10 Cn.Palma De Mallorca 1:42.03 102 49.27 52.76

DSQ Marco RAINERI 10 C.N. Inca
DSQ Mario LAUSIN FERNANDEZ 10 C.N. La Salle-Palma

Baixa enf. Tiago DEL PO VICA 10 C.N. Felanitx
Baixa enf. Joan TOMAS JUNCOSA 10 C.N. La Salle-Palma

14 años

1. A. RODRIGUEZ CABELLOS 09 Cn.Palma De Mallorca 1:03.48 426 29.35 34.13
2. Sergio PIQUERAS CHAVARRIA09 C.N. Voltor Balear 1:08.69 336 31.31 37.38
3. Tristan SANTOS VILLALONGA 09 Cn.Palma De Mallorca 1:09.74 321 32.40 37.34
4. Miquel DAVIU BALLESTER 09 C.N.Llucmajor 1:15.83 250 34.56 41.27
5. Naoki MONTORO ORIDE 09 C.N. Calvia 1:16.92 239 33.95 42.97
6. Cristian CHOJNACKI 09 C.N. Inca 1:20.18 211 37.05 43.13
7. Manuel FLORIT CASTILLO 09 C.N. Voltor Balear 1:27.92 160 38.95 48.97
8. Alvaro HEREDIA TORRES 09 Rafa Nadal Sports Centre 1:29.07 154 41.68 47.39
9. Daniel SERRA MARTINEZ 09 C.N. La Salle-Palma 1:30.49 147 41.03 49.46

10. Isaac MANJON BLAY 09 C.N. La Salle-Palma 1:32.13 139 41.31 50.82
11. Jordi GRIMALT OBRADOR 09 C.N. Felanitx 1:33.40 133 43.68 49.72
12. Alejandro GUZMÁN PAJARES 09 C. Aigua Esport Arta 1:36.52 121 45.19 51.33
13. Alejandro ARBOS GOMEZ 09 C.N. Voltor Balear 1:48.03 86 47.52 1:00.51
14. Raul LUQUE GALLARDO 09 Rafa Nadal Sports Centre 1:52.90 75 52.22 1:00.68
15. Gorka PEREZ YEBES 09 Cn.Palma De Mallorca 1:54.51 72 52.75 1:01.76

DSQ Mateu BONNIN RIERA 09 C.N.Llucmajor
DSQ Marc BERMÍN MORAIS 09 Cn.Palma De Mallorca
DSQ Luca CAÑADILLAS SMOLOVA 09 Cn.Palma De Mallorca


